

## Lucrari de reparatie a drumurilor locale on s.Sofia,r- nul Drochia (varianta alba)

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 517,477.07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor locale</b>				
		<b>1.1. Sector 1 Railean-Grosu Vladimir</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22.60	44.83 0.00	1,013.20 0.00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	22.60	1,983.23 293.35	44,821.10 6,629.60
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1.00	413.42 90.42	413.42 90.42
		<b>Total Sector 1 Railean-Grosu Vladimir</b>				<b>46,247.72</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>6,720.02</b>
		<b>1.2. Sectorul 2 Gisca Veaceslav-Gisca Boris-Frunza Iurii-Liftin</b>				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	26.40	44.82 0.00	1,183.20 0.00
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	26.40	1,983.19 293.34	52,356.09 7,744.09

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Sectorul 2 Gisca Veaceslav- Gisca Boris-Frunza Iurii-Liftin Inclusiv salariu</b>				<b>53,539.29 7,744.09</b>
		<b>1.3. Sectorul 3 Gisca Valeriu - Savca Oleg</b>				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7.20	44.86 0.00	323.00 0.00
7	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7.20	1,983.12 293.37	14,278.46 2,112.26
		<b>Total Sectorul 3 Gisca Valeriu - Savca Oleg Inclusiv salariu</b>				<b>14,601.46 2,112.26</b>
		<b>1.4. Sectorul 4 Mutruc Alexei - Fistic Veacesav</b>				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15.80	44.97 0.00	710.60 0.00
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	15.80	1,983.21 293.33	31,334.67 4,634.57
		<b>Total Sectorul 4 Mutruc Alexei - Fistic Veacesav Inclusiv salariu</b>				<b>32,045.27 4,634.57</b>
		<b>1.5. Sectorul 5 Piata - Catan</b>				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17.85	44.95 0.00	802.40 0.00
11	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	17.85	1,983.42 293.33	35,404.07 5,235.97
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1.00	413.42 90.42	413.42 90.42
		<b>Total Sectorul 5 Piata - Catan Inclusiv salariu</b>				<b>36,619.89 5,326.39</b>
		<b>1.6. Sectorul 6 Savca Oleg - L=500m,l=4.0m</b>				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	20.00	44.88 0.00	897.60 0.00



1	2	3	4	5	6	7
14	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	20.00	1,983.24 293.34	39,664.81 5,866.81
		<b>Total Sectorul 6 Savca Oleg - L=500m,l=4.0m Inklusiv salariu</b>				<b>40,562.41 5,866.81</b>
		<b>1.7. Sectorul 7 Tighineanu Boris - Piata</b>				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16.10	44.98 0.00	724.20 0.00
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16.10	1,983.31 293.35	31,931.29 4,722.89
		<b>Total Sectorul 7 Tighineanu Boris - Piata Inklusiv salariu</b>				<b>32,655.49 4,722.89</b>
		<b>1.8. Cebotaru Iulian - Statia de pompare L=350.0m x 4.0m=1400m2, L=125.0m x 3,5m=437.0m2 Stot=1837m2</b>				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	18.37	44.79 0.00	822.80 0.00
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18.37	1,983.33 293.33	36,433.83 5,388.43
		<b>Total Cebotaru Iulian - Statia de pompare L=350.0m x 4.0m=1400m2, L=125.0m x 3,5m=437.0m2 Stot=1837m2 Inklusiv salariu</b>				<b>37,256.63 5,388.43</b>
		<b>1.9. Drum la Uscatorie L=800m,l=3,5m</b>				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28.00	44.93 0.00	1,258.00 0.00
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	28.00	1,983.21 293.34	55,529.94 8,213.54
		<b>Total Drum la Uscatorie L=800m,l=3,5m Inklusiv salariu</b>				<b>56,787.94 8,213.54</b>
		<b>1.10. Gradinaru Veaceslav L=300m,l=4m</b>				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	12.00	44.77	537.20

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0.00	0.00
22	D189B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	12.00	1,983.31	23,799.69
					293.34	3,520.09
		<b>Total Gradinaru Veaceslav L=300m,l=4m Inclusiv salariu</b>				<b>24,336.89 3,520.09</b>
		<b>Total Reparatia drumurilor locale Inclusiv salariu</b>				<b>374,652.99 54,249.09</b>

	Total	lei	374,652.99
	Asigurari sociale si medicale	22.50 %	12,206.05
	Transport	5.00 %	11,875.03
	Total	100.00 +	398,734.07
	Cheltuieli de regie	5.00 %	19,936.70
	Total	100.00 +	418,670.77
	Beneficiu	3.00 %	12,560.12
	Total	100.00 +	431,230.89
	TVA 20%	20.00 %	86,246.18
			<b>517,477.07</b>
	<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>54,249.09</b>

Intocmit

SRL "Drosta1"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)





**Lucrari de reparatie a  
drumurilor locale on s.Sofia,r-  
nul Drochia (varianta alba)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 517,477.07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1,028.50	52.57	54,068.25
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3.44	52.57	180.84
<b>Total manopera</b>						<b>54,249.09</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	460.80	10.00	4,608.00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,013.77	190.00	192,616.30
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	211.98	190.00	40,276.20
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>237,500.50</b>

### Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	71.52	340.00	24,316.80
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26.23	340.00	8,918.20
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	151.51	80.00	12,120.80
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	394.44	80.00	31,555.20
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	13.07	120.00	1,568.40
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	55.30	80.00	4,424.00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>82,903.40</b>

Total	lei	374,652.99
Asigurari sociale si medicale	22.50 %	12,206.05
Transport	5.00 %	11,875.03
Total	100.00 +	398,734.07
Cheltuieli de regie	5.00 %	19,936.70
Total	100.00 +	418,670.77
Beneficiu	3.00 %	12,560.12
Total	100.00 +	431,230.89
TVA 20%	20.00 %	86,246.18

**Total deviz:**

**517,477.07**

Intocmit

Verificat



Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor Primaria s.Sofia, r-ul Drochia  
on s.Sofia,r-nul Drochia (varianta alba)

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor locale</b>				
		<b>1.1. Sector 1 Railean-Grosu Vladimir</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			44.83
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.83
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1,983.23
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.35
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.19
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.77
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	131.94
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			413.42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.7200	52.57	90.42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.9500	340.00	323.00
		<b>1.2. Sectorul 2 Gisca Veaceslav-Gisca Boris-Frunza Iurii-Liftin</b>				
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			44.82
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.82
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1,983.19
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.21
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	131.88
		<b>1.3. Sectorul 3 Gisca Valeriu - Savca Oleg</b>				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			44.86
						0.00



1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.86
7	D189B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1,983.12
						293.37
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.37
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.22
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.78
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	131.75
		<b>1.4. Sectorul 4 Mutruc Alexei - Fistic Veacesav</b>				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			44,97
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.97
9	D189B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1,983.21
						293.33
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.51
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.19
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.77
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	131.91
		<b>1.5. Sectorul 5 Piata - Catan</b>				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			44.95
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.95
11	D189B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1,983.42
						293.33
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.53
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.05
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.02
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.75
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	132.00
12	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adancimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			413.42
						90.42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.7200	52.57	90.42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.9500	340.00	323.00
		<b>1.6. Sectorul 6 Savca Oleg - L=500m,l=4.0m</b>				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			44.88
						0.00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.88
14	D189B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1,983.24
						293.34
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00



1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2.5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	131.92
		<b>1.7. Sectorul 7 Tighineanu Boris - Piata</b>				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			44.98 0.00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.98
16	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite cu adaos de material	100m2			1,983.31 293.35
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.35
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.56
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.18
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2.5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.74
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	131.99
		<b>1.8. Cebotaru Iulian - Stia de pompare L=350.0m x 4.0m=1400m2, L=125.0m x 3,5m=437.0m2 Stot=1837m2</b>				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			44.79 0.00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.79
18	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite cu adaos de material	100m2			1,983.33 293.33
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.33
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.55
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.05
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.49
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.19
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2.5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.76
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	131.97
		<b>1.9. Drum la Uscatorie L=800m,l=3,5m</b>				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			44.93 0.00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.93
20	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite cu adaos de material	100m2			1,983.21 293.34
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.53
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2.5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.77
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	131.87
		<b>1.10. Gradinaru Veaceslav L=300m,l=4m</b>				



1	2	3	4	5	6	7
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adancime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			44.77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.77
22	D189B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1,983.31
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.73
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	132.03

**APROBAT:**

**Intocmit**

**SRL "Drosta1"**

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



**Investitor**

**Primaria s.Sofia, r-ul Drochia**

(functie, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

1	2	3	4	5	6	7
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			44.77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0.1320	340.00	44.77
22	D189B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			1,983.31
	7129020012800	Pavator	h-om	5.5800	52.57	293.34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1.1500	190.00	218.50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5.5000	190.00	1,045.00
	1212121212121	apa	m3	2.5000	10.00	25.00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0.3000	80.00	24.00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0.0710	120.00	8.50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2.1400	80.00	171.20
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0.8220	80.00	65.73
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0.3880	340.00	132.03

**APROBAT:**

**Intocmit**

**SRL "Drosta1"**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



**Investitor**

**Primaria s.Sofia, r-ul Drochia**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.